UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO - UFRJ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E GOERNANAÇA - PR6
DIVISÃO DE ARQUIVOS - DIARQ

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS N° 2097

Aos 19 dias do mês de Março do ano de 2015, a Divisão de Arquivos - DIARQ, de acordo
com o que consta da LIST AGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS DA DIVISÃO
DE ASSIST~NCIA AO ESTUDANTE (DAE) - 0112014, autorizada pela Pró-Reitora, Senhora
Araceli Cristina de Sousa Ferreira, da Pró-Reitoria de Gestão e Governança - PR-6 da
Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, e aprovada a eliminação pelo EDITAL DE

(' CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS 277/2014 publicado no Diário Oficial da
União, de 05 de Setembro de 2014 e no Boletim Interno UFRJ número 37, de 11 de Setembro de
2014, procedeu à eliminação de 14,85 metros lineares (quatorze metros e oitenta e cinco
centímetros) de documentos relativos a inscrição, seleção, admissão e renovação de bolsa auxílio,
produzidos e acumulados pela Divisão de Assistência ao Estudante/SUPEREST/Gabinete do
Reitor da UFRJ, do período de 1990 - 2011.

Silvi Lhamas de Me110
Di tora da Divisão de Arquivos - DIARQ

UFR1-Seção de publlcaçõe
Publicado no BUfRJ nO {'!
Data:~1 t/f I 2J)(j

~·k.~ekt~~ -

f Silvia Lhamas de Mello
.. - r UIVO

, ,r.o;; Diretora do D/v/soO de A q
D/ARQ i PR6 / UFRJ

Siope /495673